
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 14 

имени Героя Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича» 

 

Приказ 

От 15.10.2021 г.                                                                      № 15 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ 

МО ГК «ООШ № 14» в 2022 году 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ МО ГК «ООШ № 14» и на 

основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования город Горячий Ключ от 12.10.2021 г. № 406 «Об утверждении 

плана информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в муниципальном 

образовании город Горячий Ключ в 2022 году»  приказываю: 

 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ 

МО ГК «ООШ № 14» в 2022 году (прилагается) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»          С.А. Шевченко 


		2021-11-22T15:55:41+0300
	Шевченко Сергей Алексеевич




